关于举办开放学员网络书法、绘画、摄影活动的通知

各系：

为了丰富课余文化生活，展示开放学员才华，营造健康高雅的校园文化环境，体现向真、向善、向美、向上的校园文化特质，促进远程教育的发展，根据苏电大〔2008〕125号《关于举办开放教育学员网络书法、绘画、摄影活动的通知》精神，现决定开展开放学员网络书法、绘画、摄影活动。

本次活动是我校进行开放教育教学改革的有益尝试，也是全面推进开放教育学员素质教育的有效途径，希望各系高度重视，精心组织开放学员参加。现将有关事项通知如下：

一、作品征集要求

（一）征集对象

全校电大开放教育学员。

（二）作品要求

参赛作品思想健康，内容积极向上，风格不限。

（1）参赛作品必须为本人创作，一律自行装裱，并附参赛作品标签。书法、绘画装裱的尺寸为60cm × 60cm 至120cm × 120cm。

（2）书法作品分为硬笔和软笔，字体不限，硬笔书法规格为标准A4纸。

（3）绘画作品包括素描、漫画、水粉、国画、油画。

（4）摄影作品黑白、彩色不限，标准一律为12寸。作品可做后期调整，但不得改变作品原貌，合成照片、 贴照不得参加本次活动。

所有作品凡涉及版权、肖像权和隐私权的由作者本人负责。

二、作品提交、评选与表彰

本次活动时间从6月中旬至9月中旬。活动分为四个阶段：

1.宣传动员阶段（6月中旬-7月中旬）

（1）各系召开专门的班主任辅导员会议，布置此项工作。

（2）辅导员通过多种途径向自己班开放学员介绍此次活动的有关要求，动员开放学员积极参加此次活动。

2.完成作品阶段（7月上旬-8月下旬）

3.作品收集阶段（9月上旬）

（1）各系收集作品上交学工处（各系作品至少10件）。

（2）学校进行初评。

4.作品推荐阶段（9月上旬）

学校将选出的优秀作品上报省校，参加省校组织的评比活动。

学工处

2008.6.26